
Odlehčovací pobyt: Pomoc a péče, když ji nejvíce potřebujete 
Pečujete o blízkého s hendikepem? Je tu místo, kde získá nejen odbornou péči, ale i komunitu lidí, 

kteří prožívají něco podobného. Bude mít přístup k širokému výběru terapií, služeb a pomoci a vám 

zatím poskytne prostor k oddechu a načerpání sil. 
  
Domov sv. Josefa v Žirči, ve Dvoře Králové nad Labem umožňuje rychlý nástup na týdenní až 

tříměsíční odlehčovací pobyt s podporou rehabilitace, vodoléčby a psychoterapie. Je určený lidem 

nejen s roztroušenou sklerózou, ale i jinými neurologickými onemocněními nebo tělesným či 

zdravotním postižením.  

 

 V krásném prostředí barokního areálu, v nově rozšířených a zmodernizovaných prostorech, pomáhá 

služba klientům vyrovnat se s nemocí a stabilizovat zdravotní stav. To vše díky individuálnímu 

přístupu a komplexní péči multidisciplinárního týmu odborníků. Pro zájemce jsou k dispozici také 

chytré byty, vybavené moderními technologiemi podporujícími soběstačnost, které ukazují možnosti, 

jak účinně kompenzovat ztrátu hybnosti. Setkání v kavárně a nabídka nejrůznějších aktivit a 

kulturního programu obohacuje klientům každý den.    

 

 V případě zájmu kontaktujte naši odbornou poradnu na tel.: 491 610 620. Další informace naleznete 

na www.domovsvatehojosefa.cz. 

 

Za Domov svatého Josefa 

Jiří Hubálek, vztahy s veřejností 
 

http://www.domovsvatehojosefa.cz/

